


Edição 4.936 | Ano 9
05 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 256/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AAONZWNL-ABO6DDK9-W3GPLW4I-ILHRCV01
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça Nove de Maio – Nova Morada  
Capim Grosso – Bahia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÕNICA Nº 002/2023 

 

Contrato nº 256/2023. Processo Administrativo: Nº 262/2023. Por Dispensa de Licitação Eletrônica nº 002/2023. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: LETICIA PEREIRA NEVES 07733949580, 
inscrita no CNPJ sob o no 32.984.760/0001-77, situada à Rua Francisca Turibio, nº 202, Bairro Sacramento – 
Capim Grosso/BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PREPARAÇÃO DO TRADICONAL BOLO 
COMEMORATIVO DE ANIVERSÁRIO DOS 38 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DE CAPIM GROSSO - BA 
Crédito Orçamentário: 02.04.02 / 13.392.11.2.020/ 3.3.90.39.00/ 15000000. Assinatura: 05/05/2023. Vigência: 
05/05/2023 a 05/11/2023. Valor: R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil reais). JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO, 
Prefeito Municipal de Capim Grosso - Bahia. 
 
 
 
 
 

Edição 4.936 | Ano 9
05 de maio de 2023

Página 3

CONTRATONº 256/2023

Certificação Digital: AAONZWNL-ABO6DDK9-W3GPLW4I-ILHRCV01
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 256/2023


		2023-05-05T17:10:57-0300




